1
Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten. Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany
Pepperl+Fuchs GmbH • 68301 Mannheim • Telefon +49 621 776-2222 • Telefax +49 621 776-272222 • Internet http://www.pepperl-fuchs.com
A
us
ga
be
da

LUC-T
Technische Daten
Typenschlüssel/Bestellbezeichnung
L U C – T 1 0 – – –
Zertifikate
EX ¬ ATEX II 2 G, EEx ia IIC T6
FM FM,  IS, Cl. I, II, III, Div. 1, Gr. A - G
CS CSA, IS, Cl. I, II, III, Div. 1, Gr. A - G
Display
B
D
ohne Display
mit gestecktem Display
Elektrischer Ausgang
I2 2-Draht, 4 mA ... 20 mA
IH 2-Draht, 4 mA ... 20 mA, HART
PA PROFIBUS PA
Gehäuse, Kabeleinführung
C Kunststoffgehäuse, NEMA 6, ½ NPT
P Kunststoffgehäuse, M20 x 1,5
Q Kunststoffgehäuse, G½A
M Kunststoffgehäuse, M12-PROFIBUS-Stecker
Prozessverschraubung
G5 Verschraubung G1½ (Messbereich 4 m)
G6 Verschraubung G2 (Messbereich 7 m)
N5 Verschraubung 1½ NPT (Messbereich 4 m)
N6 Verschraubung 2 NPT (Messbereich 7 m)
L U C – T 2 0 – – –
Zertifikate
NA ohne Ex-Zulassung
CG CSA General Purpose
Display
B
D
ohne Display
mit gestecktem Display
Elektrischer Ausgang
I2 2-Draht, 4 mA ... 20 mA (max. Messbereich 4 m bzw. 7 m)
IH 2-Draht, 4 mA ... 20 mA, HART (max. Messbereich 4 m bzw. 7 m)
DC 4-Draht, 24 V DC, 4 mA ... 20 mA
DH 4-Draht, 24 V DC, 4 mA ... 20 mA/HART
AC 4-Draht, 230 V AC, 4 mA ... 20 mA
AH 4-Draht, 230 V AC, 4 mA ... 20 mA/HART
UC 4-Draht, 115 V AC, 4 mA ... 20 mA
UH 4-Draht, 115 V DC, 4 mA ... 20 mA/HART
PA PROFIBUS PA
Gehäuse, Kabeleinführung
C Kunststoffgehäuse, NEMA 6, ½ NPT
P Kunststoffgehäuse, M20 x 1,5
Q Kunststoffgehäuse, G½A
M Kunststoffgehäuse, M12-PROFIBUS-Stecker
Prozessverschraubung
G5 Verschraubung G1½ (Messbereich 5 m)
G6 Verschraubung G2 (Messbereich 8 m)
N5 Verschraubung 1½ NPT (Messbereich 5 m)
N6 Verschraubung 2 NPT (Messbereich 8 m)
L U C – T 3 0 – F A – –
Zertifikate
NA Variante für Ex-freien Bereich
SX ¬ ATEX II 1/3 D, BVS/DMT (St-Ex) Zone 10
F1 FM,  Cl. II, Div. 1, Group E, F, G
C1 CSA, Cl. II, Div. 1, Group E, F, G
CG CSA General Purpose
Display
B
D
ohne Display
mit gestecktem Display
Elektrischer Ausgang
DC 4-Draht, 24 V DC, 4 mA ... 20 mA
DH 4-Draht, 24 V DC, 4 mA ... 20 mA/HART
AC 4-Draht, 230 V AC, 4 mA ... 20 mA
AH 4-Draht, 230 V AC, 4 mA ... 20 mA/HART